
Id: WNUWS-DSCAQ-HHSMO-ZPIND-JIPUU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/12/11
RADY GMINY ZAGRODNO

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” „d”,. „i” oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami.), art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222 
ust.1 i ust. 2 pkt 3, art.235-237, art.239,art. 242, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Planowane dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 12.803.902 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 12.114.556 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 689.346 zł z tego : 

a) dochody ze sprzedaży majątku 689.346 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz według działów, rozdziałów i § klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 12.418.278 zł 

1. wydatki bieżące w wysokości 12.113.415,09 zł z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 8.887.379,29 zł z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.764.381,90 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.122.997,39 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 587.414,80 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.538.151,00 zł 

4) wydatki na obsługę długu 100.470,00 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 304.862,91 zł z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 304.862,91 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz według działów, rozdziałów i § klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Planowana nadwyżka budżetu gminy w wysokości 385.624 zł, zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę zaciągniętych kredytów w kwocie 290.284 zł 

2) spłatę zaciągniętych pożyczek w kwocie 95.340 zł 

§ 4. Ustala się: 

1. rozchody budżetu gminy w wysokości 385.624 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 28.000 zł 

2) ogólną w wysokości 12.500 zł. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 



Id: WNUWS-DSCAQ-HHSMO-ZPIND-JIPUU. Podpisany Strona 2

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody w łącznej wysokości 840.224 zł, w tym: 

- dotacje przedmiotowe z tytułu dopłaty do 1 m³ wody i ścieków oraz utrzymania przystanków 267.723 zł, 

2) kosztów w łącznej wysokości 840.182 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w łącznej wysokości 587.414,80 zł w tym: 

1. dotacje przedmiotowe 267.723,00 zł 

2. dotacje podmiotowe 211.200,00 zł 

3. dotacje celowe 108.491,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. 1. Zatwierdza się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków 
związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 

1) dochody - 5.000 zł, 

2) wydatki - 25.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Wyodrębnia się środki na wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 57.530 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Wyodrębnia się środki stanowiące Funduszu Sołecki w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 lutego 
2009 r. o funduszu sołeckim w wysokości 164.137,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 13. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2011 zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 14. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł 

§ 15. Ustala się maksymalne wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym: 

1) pożyczki 50.000 zł 

2) poręczenia 50.000 zł 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

4) przekazania jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, 

5) przekazania jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 50.000 zł, 

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 50.000 zł, 



Id: WNUWS-DSCAQ-HHSMO-ZPIND-JIPUU. Podpisany Strona 3

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Olechowski



Id: WNUWS-DSCAQ-HHSMO-ZPIND-JIPUU. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Planowane dochody budżetu gminy na 2011 r. wg działów i źródeł 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Plan dochodów budżetu gminy Zagrodno na 2011 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Wydatki budżetu gminy na 2011 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.xls

Plan wydatków budżetu gminy Zagrodno na 2011 rok 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: WNUWS-DSCAQ-HHSMO-ZPIND-JIPUU. Podpisany Strona 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.xls

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane 
z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.xls

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.xls

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2011 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik10.xls

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną 
środowiska i gospodarki wodnej 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik11.xls

Wydatki jednostek pomocniczych w 2011 r. 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls
Zalacznik11.xls


Id: WNUWS-DSCAQ-HHSMO-ZPIND-JIPUU. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik12.xls

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik13.xls

Zadania inwestycyjne w 2011 r. (wraz z dotacjami na inwestycje) 

Zalacznik12.xls
Zalacznik13.xls

